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 Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa 

Kemal Atatürk)  



3 
 

Sunuş 

  

Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de 

belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. 

Bu nedenle Hacı Süleyman Bey İlkokulu olarak 2015 – 2019 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.  

Hacı Süleyman Bey İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma 

hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, 

yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir.  

Hacı Süleyman Bey İlkokulu Stratejik Planı (2019-2023)’da belirlenecek amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Kuruluna ve uygulanmasında yardımcı olacak tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize teşekkür ederim.  

 

 

                                                                                                                                                                                      Mehmet Fadıl ALATAŞ  

                                                                                                                                                                                              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

MEHMET FADIL ALATAŞ  OKUL MÜDÜRÜ  CUMALİ AYKAN  MÜDÜR YRD.  

CUMALİ AYKAN  M.YARDIMCISI  ABDULLAH ESEN  SINIF ÖĞR.  

ELA İLLEEZ  SINIF ÖĞR.  ALİ KEZER  SINIF ÖĞR.  

HANİFE ACAR  OKUL AİLE 

BİR.BAŞ.  

YEŞİM GÜNEŞ REHBER 

ÖĞRETMEN 

ESRA AKTAŞ  OKUL 

A.B.YÖN.VELİ  

HÜLYA DEDEOĞLU  OKUL 

A.B.YÖN.VELİ  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

 

*Hacı Süleyman Bey İlköğretim Okulu 6 derslik olarak çevredeki hayırsever insanların çabaları ve devlet katkısıyla yapılmıştır. 28 Eylül 1953 

tarihinde “HAYDAR İLKOKULU” olarak Eğitim Öğretime açılmıştır. Türk Siyasi Tarihi’nde oldukça önemli bir yeri olan Hacı Süleyman 

Bey’in adını yaşatmak amacıyla Okulun adı “Hacı Süleyman Bey İlkokulu” olarak değiştirilmiştir. Mevcut binaya ek olarak 10 derslikli ve şu 

anda asıl bina olarak kullanılan binanın yapımına 1973 yılında başlanılmış ve 1974-1975 Eğitim Öğretim yılında hizmete açılmıştır.10 Eylül 

1993 tarihinde okulumuz İlkögretim Okulu´na dönüştürülmüştür.  

Okulumuzun bulunduğu mahallenin önceki adı Haydar Mahallesi’dir. Mahallemiz adını 1500’lü yıllarda yaşayan Rumeli’de valilik yapmış ve 

Haydarpaşa Garı’na adını vermiş olan “Haydar Paşa”dan almıştır. Okulumuzun bulunduğu mahalle Haydar Mahallesi’ iken 2009 Yılında Cibali 

Mahalle Muhtarlığına bağlanarak Cibali Mahallesi adını almıştır.  

Hacı Süleyman Bey İlköğretim Okulunda 9 derslik bulunmaktadir. Okulumuz 4+4+4 zorunlu eğitim uygulamasıyla 15.06.2012 tarihinde ilkokula 

dönüştürülmüş olup, okulumuzda 25-30 kişilik sınıflarda şimdilik ikili eğitim-öğretim yapılmaktadır.  

Hacı Süleyman Bey İlkokulu, bugün halen kadrolu 15 Sınıf Öğretmeni,1 Müdür,1 Müdür Yardımcısı,1 İngilizce Öğretmeni 1 Rehber Öğretmeni 

ve 469 öğrencisiyle Eğitim-Öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

 

İli: İstanbul İlçesi:Fatih 

Adres:  Cibali Mah.Müstakbel Şair Baki sok.No:7 

/FATİH  
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/N4nyz9bR8ZsgXMye7 

Telefon Numarası:  02125211126  Faks Numarası: 02126315437 

e- Posta Adresi: 728565@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://hacisuleymanbey.meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 728565  Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1973 Toplam Çalışan Sayısı 26 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 251 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 218 Erkek 7 

Toplam 469 Toplam 22 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :88 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :31 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :26 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 25TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Okul Öncesi Öğretmeni - 3 3 

Sınıf Öğretmeni 7 8 15 

Branş Öğretmeni - 1 1 

Rehber Öğretmen - 1 1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları 11 15 26 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 40 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1175 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 745    

Okul Kapalı Alan (m2) 430    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 
-    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 15    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana S. A 

şube  

9  8  17  2/D Şubesi  10  8  18  

Ana S.B 

şube  

13  9  22  3/A Şubesi  16  14  30  

1/A Şubesi  16  19  35  3/B Şubesi  11  10  21  

1/B Şubesi  21  15  36  3/C Şubesi  11  14  25  

1/C Şubesi  22  14  36  3/D Şubesi  18  9  27  

1/D Şubesi  18  18  36  4/A Şubesi  14  15  29  

2/A Şubesi  12  16  28  4/B Şubesi  17  10  27  

2/B Şubesi  16  8  24  4/C Şubesi  16  16  32  

2/C Şubesi  11 15 2     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 8 Fotokopi Makinesi Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 8 İnternet Bağlantı Hızı 25 MB 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 16000Tl 16000TL 

2018 17000TL 16500TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuz başarışıdır çünkü öğretmenlerimiz çaba sarfetmektedir.Okulumuz yeterli temizliğe sahiptir derslerde kullanabileceğimiz yeterli 

materyaller vardır.Okulda kendimizi güvende hissederiz.Dilek önerilerimiz okul idaresi tarafından dikkate alınır.Rehberlik servisinden istediğim 

zaman rahat faydalanabiliyorum.Öğretmenlerimle rahat iletişim kurabiliyorum. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulda alınan kararlara tüm personelin katılımı sağlanmaktadır.Her türlü ödüllendirmede adillik ve objektiflik esastır.Teknik araç ve gereç 

yönünden yeterli donanıma sahiptir.Yöneticiler okulun vizyonunu stratejilerini ve iyileştirmeye açık yönlerini çalışanlarıyla paylaşır. 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okul öğretmenlerimiz velilere karşı saygılı olup pozitif bir yaklaşım sergilemektedir.Okulumuz temiz ve hijyeniktir.Öğretmenler başarılı ve 

çalışkandır.Okulla ilgili kararlar alınırken velilerin fikirlerine değer verilir.Çocuğum okulu ikinci evi olarak görmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 

olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör 

ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması  

Çalışanlar  Yönetici ve öğretmenlerin iyi ve işlerinin bilincinde olması. Genç ve istekli personelin bulunması  

Veliler  Velilerin okula aidiyet duygularının çok kuvvetli olması  

Bina ve Yerleşke  Ulaşımın kolay olması.  

Donanım  Eğitim teknolojileri açısından bir olanağa sahip olması  

Bütçe  Okulun gelir ve gider arasındaki dengenin iyi düzeyde olması  

Yönetim Süreçleri  Okul yönetiminin başarıya odaklanması ve okulda yapılan olumlu çalışmaların dikkate alınıp takdir edilmesi.  

İletişim Süreçleri  Öğretmenler, veliler, okul idaresi arasındaki iletişimin kuvvetli olması  

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Okuma alışkanlığının az olması.  

Çalışanlar  Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  

Veliler  Ailelerin zaman zaman desteklerinin yetersiz olması  

Bina ve Yerleşke  Okulun spor salonunun olmaması. Okul alanının dar olması .Okuma salonlarının  
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Donanım  Ders araç gereçlerinin yetersizliği.  

Bütçe  Okul kantininin olmaması. Okul-aile birliğinin yetersiz olması.  

Yönetim Süreçleri  Mezunlar ile iletişimin yetersizliği.  

İletişim Süreçleri  Zaman zaman veli ilgisinin düşük seviyede olması iletişimi zorlaştırmaktadır  

vb  

 

 

Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik  Öğrenci velilerinin, muhtarın, belediye başkanının okulun gelişmesi ve güzelleşmesine faydası olabilir  

Ekonomik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması  

Sosyolojik  Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi  

Teknolojik  Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim- paylaşım olanakları  

Mevzuat-Yasal  MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri.  

Ekolojik  Okulumuzda sıfır atık projesi kapsamında çalışmalar yürütülmektedir.  

 

Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  

Ekonomik  Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik seviyelerinin düşük olması  

Sosyolojik  Parçalanmış ve problemli aileler. Hayırsever velilerin olmaması.  

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması  

Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlamalar.  

Ekolojik  Yeterince yeşil alan park ve bahçenin bulunmaması.  
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Donanım 

Yabancı Öğrenciler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

Okul Kontenjanı Ders Araç Gereçleri Taşıma ve servis 

 Paydaş Memnuniyeti  

 
Ulusal ve Uluslar Arası Yarışmalar, 

Projeler 
 

 Okul Dışı Öğrenme Ortamları  

 Sportif Faaliyetler  

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel 

sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2  Öğrencilerin devam-devamsızlık durumu 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin okula kaydının ve devamı  

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 

2 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

3 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

4 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Okulumuzda eğitim öğretim programı ve çevre faktörleri dikkate alınarak öğrencilerimizin duygu düşünce ve yeteneklerini geliştirmelerine 

ortam hazırlamak; bir üst öğrenim için gerekli eğitimi vermek 

VİZYONUMUZ  

Öğrencilerimizin zeka düzeyleri kabiliyetleri ölçüsünde en üst düzeye çıkararak onların eğitimine karşı olumlu tutum geliştirmeleri sağlamak ve 

teknolojinin en son teknikleriyle yenilikçi toplum tarafından benimsenen ve örnek gösterilen eğitim ve öğretim yuvası olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri  

2. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık  

3. Analitik ve Bilimsel Bakış  

4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik  

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri  

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri  

7. Erdemlilik  

8. Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet  

9. Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik  

10. Liyakat   
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum ve devamsızlık 

sorunları giderilecektir. 

 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
80 85 90 94 95 97 

PG.1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
25 20 15 10 5 1 

PG.1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 

katılanların oranı (%) 
30 45 50 55 60 65 

PG.1.1.4 
Sürekli devamsız durumunda olan( sistemde kayıtlı 

olduğu halde okula devam etmeyen) öğrenci sayısı 
30 15 10 5 2 0 

PG.1.1.5 
Okula uyum problemi yaşayan öğrencilerin oranı 

(İlkokul 1. Sınıf) (%)  
20 17 15 10 7 4 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi Haziran-Eylül arası 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 
Tüm Öğretmen-Okul Yönetimi Eğitim- Öğretim Yılı 

1.1.3 
Uyum eğitimine katılımı arttırmak için velilerle iletişime 

geçilecektir. 

Okul Yönetimi- Okul Aile 

Birliği 
Ağustos-Eylül Arası 

1.1.4 
Sistemden veli bilgileri alınarak iletişime geçilecek, 

ulaşılamayan veliler içi muhtarlıkla birlikte çalışılacak. 
Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim Yılı 

1.1.5 
Öğrenciler ve aileler için okula uyum konusunda bilgilendirme 

seminerleri ve etkinlikler yapılacak 
Rehberlik servisi Eğitim-Öğretim Yılı 
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Stratejik Hedef 1.2:  Okul kayıt bölgesinde bulunan özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin sosyal yaşantılarını ve akademik başarılarını olumlu 

yönde geliştirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

 

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

PG. 1.2.1 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine 

yönelik yıl içinde yapılan faaliyet oranı (%) 25 30 32 35 37 40 

PG. 1.2.2 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerden Destek 

Eğitim Odasından yararlananların oranı (%) 75 78 81 84 87 90 

PG.1.2.3 
Kaynaştırma öğrencilerinin sosyal kültürel faaliyetlere 

katılım oranı (%) 60 70 80 90 95 100 

PG.1.2.4. 
Özel eğitim öğrencileri için uygulanacak planlarla ilgili 

eğitim almış personel oranı (%) 80 85 90 95 97 100 

PG.1.2.5. Tanılamaya yönlendirilen öğrenci sayısı 
15 16 17 18 19 20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 

RAM’dan destek alınarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri 

yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 

Rehberlik Servisi 
Eylül-Haziran arası 

1.2.2 
Öğretmenlerin destek eğitim odasında çalışmalarının teşvik 

edilmesi ve bilgilendirilmesin yapılması. 

Okul Yönetimi 

Rehberlik Servisi 
Eylül-Haziran arası 

1.2.3 
Sosyal kültürel faaliyetlere katılımda kaynaştırma öğrencileri 

öncelikli olacaktır. 

Okul Yönetimi 

Tüm Öğretmenler 
Eğitim-Öğretim Yılı 

1.2.4 
Her yıl sene başında öğretmenler özel eğitim öğrencileri ve 

eğitim planları hakkında bilgilendirilecektir. 
Okul Rehber Öğretmeni Eğitim-Öğretim Yılı 

1.2.5 
Tanılama için dikkat edilmesi gereken gözlem alanları hakkında 

öğretmenler bilgilendirilecektir. 
Okul Rehber Öğretmeni Eğitim-Öğretim Yılı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

Stratejik Hedef 1.3: Okul kayıt bölgesinde bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin okul kayıtlarının yapılarak okula devamları sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.1 
Okula yeni başlayan yabancı uyruklu öğrencilerden uyum 

eğitimine katılanların oranı (%) 
80 82 84 86 88 90 

PG.1.3.2 Yabancı uyruklu öğrencilerin okula devam oranı (%) 90 95 96 97 98 99 

PG.1.3.3 
Okulda iletişim ve adres bilgileri bulunan yabancı uyruklu 

öğrencilerin oranı (%) 
85 95 97 98 99 100 

PG. 1.3.4 
Türkçe öğrenimi alan yabancı uyruklu öğrencilerin 

oranı(%) 80 95 98 99 100 100 

PG. 1.3.5 
Sosyal kültürel faaliyetlere katılan yabancı uyruklu 

öğrencilerin oranı(%) 80 90 95 97 98 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim Yılı 

1.3.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Yönetimi-Paydaşlar Eğitim-Öğretim Yılı 

1.3.3 
Okulda görevli Suriyeli öğreticilerle ve muhtarla birlikte velilerin 

adres tespiti yapılacak. 
Okul Yönetimi-Paydaşlar Eğitim-Öğretim Yılı 

1.3.4 Türkçe bilmeyen öğrenciler için kurs planlamaları yapılacak. Okul Yönetimi-Paydaşlar Eğitim-Öğretim Yılı 

1.3.5 Sosyal Kültürel faaliyetlere katılımlar teşvik edilecek. 
Okul Yönetimi-Tüm 

Öğretmenler 
Eğitim-Öğretim Yılı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel bakımdan donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece 

dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 4. sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması (Tüm dersler) 73 76 79 82 85 88 

PG.2.1.2 Teşekkür-Takdir belgesi öğrenci oranı (%) (Yılsonu) 52 54 55 57 59 61 

PG.2.1.3 

Rehberlik 

servisi etkililik 

göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 

görüşme sayısı 
100 110 120 130 140 150 

PG.2.1.3.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 

görüşme sayısı 
200 220 240 260 280 300 

PG.2.1.3.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere verilen 

müşavirlik hizmeti sayısı 
60 63 65 70 73 75 

PG.2.1.4 

Okul veli 

işbirliği toplantı 

göstergeleri 

PG.2.1.4.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı 

sayısı 
33 37 40 45 48 50 

PG.2.1.4.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 

katılan veli oranı (%) 
30 40 45 50 60 70 

PG.2.1.5 
İlkokul Yetiştirme Programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 

olanların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Ders başarısı düşük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile 

görüşmesi sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri-Rehberlik 

Servisi 
Eylül-Haziran arası 

2.1.2 

Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri 

düzenlenecek, tüm öğrenciler takdir ve teşekkür belgesi için 

teşvik edilecektir. 

Tüm Öğretmenler Eylül-Haziran arası 

2.1.3 
Rehberlik servisinin çalışmaları hakkında öğrenci ve veliler 

bilgilendirilecektir 

Sınıf Öğretmenleri-Rehberlik 

Servisi 
Eylül-Haziran arası 

2.1.4 
. Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 

toplantıları düzenlenecektir 

Sınıf Öğretmenleri-Rehberlik 

Servisi 
Eylül-Haziran arası 

2.1.5 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. Tüm Öğretmenler Eylül-Haziran arası 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek 

ve becerileri geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kapsamında Düzenlenen Gezi/Etkinlik 

Sayısı 
20 25 30 35 40 45 

PG.2.2.2 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.2.2.3 

Sosyal 

sorumluluk 

faaliyet 

göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 

gönüllülük çalışma/proje sayısı 
5 6 7 8 9 10 

PG.2.2.3.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 

çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 
55 58 60 63 66 70 

PG.2.2.4 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 12 15 18 21 25 

PG.2.2.5 Obezite ve diğer sağlık sorunlarıyla ilgili gerçekleştirilen faaliyet sayısı 1 1 2 3 4 5 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplum hizmeti etkinliklerine katılmalarını 

sağlamak amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Okul Yönetimi ve 

Öğretmenler 
Eylül Haziran Arası 

2.2.2 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri için 

Belediye, STK vb kurum/kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır. 
Okul Yönetimi Eylül Haziran Arası 

2.2.3 

Çeşitli yarışma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 

öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 

gelişimleri sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi ve 

Öğretmenler 
Eylül Haziran Arası 

2.2.4 

Kitap okuma oranlarının artırılmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenecek, en fazla kitap okuyan öğrenciler törenle 

ödüllendirilecektir. 

Okul Yönetimi ve 

Öğretmenler 
Eylül Haziran Arası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik yapılan 

etkinlik sayısı 
2 3 4 5 6 7 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 

öğretim yılı içi) 
40 45 50 55 60 65 

PG.3.1.3 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) - 1 2 3 4 5 

PG.3.1.4 
Üniversite, STK, yerel yönetim işbirliği ile düzenlenen 

eğitim ve çalışmalara katılan personel oranı (%) 
70 70 75 80 85 90 

PG.3.1.5 
Okul WEB sitesindeki duyuruların güncel tutulma oranı 

(%) 
15 15 20 30 40 50 

 

 

2.2.5 
Her dönem tüm sınıflarda dengeli ve sağlıklı beslenmeyle ilgili slayt 

ve sunumların gösterilmesi 

Okul Yönetimi ve 

Öğretmenler 
Eylül Haziran Arası 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 

artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.2 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 

desteklenecektir  
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.3 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.4 
Üniversite, STK ve yerel yönetimlerle gerçekleştirilen 

çalışmaların arttırılacaktır. 
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.5 
Okulda gerçekleştirilen etkinliklerin paylaşımları güncel 

olarak takip edilecektir. 
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini sağlayacak 

biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 75 78 81 84 87 90 

PG.3.2.2 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 75 78 81 84 87 90 

PG.3.2.3 Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 

kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
2 3 4 5 6 7 

PG.3.2.4 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.5 Geri dönüşüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) 1000 5000 6000 7000 8000 9000 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.2 
Çok amaçlı salon, kütüphane, destek odası, spor odası vb 

alanların bakımı yapılacaktır. 
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.3 
Okul personeline her yıl acil durumlarla ilgili bilgilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.4 

İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde belirli 

periyotlarla tüm personel ve öğrencilere yönelik hijyen 

eğitimleri düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.5 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik 

faaliyetler yapılacaktır.. 

Okul Yönetimi - Tüm 

Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Yılı 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 30 40 45 50 60 70 

PG.3.3.2 
İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 

kurumsal paydaş sayısı 
5 6 7 8 9 10 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı 75 76 77 80 83 85 

PG.3.3.4 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 1000 1500 2000 3000 4000 5000 

PG.3.3.5 
Paydaşların karar alma sürecine katılımı için 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
1 1 2 3 4 5 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 

Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 

araçlarından faydalanılacaktır. 

Okul Yönetimi ve Tüm 

Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.2 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 

işbirliği yapılacaktır. 

Okul Yönetimi ve Tüm 

Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.3 
Okul aile birliği ile birlikte veli toplantılarına katılım teşvik 

edilecek 

Okul Yönetimi- Okul Aile 

Birliği 
Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.4 
Okul sitesindeki duyurular güncel tutularak ziyaret sayısı 

arttırılacak 
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.5 Paydaşlarla bir araya gelecek faaliyetler düzenlenecek Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 35000 37000 39000 40000 40000 191000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - 3000 3000 4000 5000 14000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) - - - - - - 

TOPLAM 35000 40000 42000 44000 45000 205000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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Milli Eğitim Bakanlığının 18.09.2018 tarih ve 2018/16 numaralı Genelgesi doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından 

hazırlanan Hacı Süleyman Bey İlkokulu Müdürlüğü 2019-2023  Stratejik Planı incelenerek  31.12.2019 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca 

onaylanmıştır. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURUL ONAY SAYFASI 

 

ÜST KURUL 

 

    Ela İLLEEZ      Hanife ACAR    Esra AKTAŞ 

Sınıf Öğretmeni           Okul Aile Birl. Başkanı   OAB Yönetim Kurulundan Veli 

 

 Cumali AYKAN      Mehmet Fadıl ALATAŞ 

      Müdür Yrd.                                                    Okul Müdürü 
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VII. EKLER 

 

 

 

 

 

HACI SÜLEYMAN BEY İLKOKULU ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKET FORMU 

 



35 
 

   

  



36 
 

  



37 
 

  

  

  

  

  

  

  



38 
 

  



39 
 

 

 

  

  

  

  



40 
 

  



41 
 

 

 

 

 

 



42 
 

 

 

 

 



43 
 

 

 

 



44 
 

  

 

 



45 
 

 

 

 

 

 

 

 



46 
 

 

 

 



47 
 

 

 



48 
 

 

 

 

 



49 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HACI SÜLEYMAN BEY İLKOKULU. VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET FORMU 
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14-Okulumuzun Olumlu (başarılı) yönlerine İlişkin Görüşleriniz 

Iyi oğretmenleri var 

Başrılı bir okul çünkü 

Yonetimi Iyi 

Çok iyi bir okul 

Guvendikimiz bir okul 

başarlı 

Iyi Oğretmenleri ver 

Temiz bir okul 

Temiz bir okul çünkü 
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okul değişebilir oğretmenler saygılı negatif yok başarılı eğitim var 

Yönetimi iyi bir okul çünkü 

Iyi oğretmenleri var 

İyi öğretmenler var 

Güzel ve temiz okulumuz var 

Başarılı kadrosu var 

Iyi bir okul 

Başarılı bir okul çünkü 

Başrılı bir okul çünkü 

Iyi oğretmenleri var 

İyi bir okul çünkü 

İyi okulumuz var 

Yönetimi iyi 

Güzel bir okul çünkü 

Evet 

Hocalar iyi 

İyi 

Güzel bir okul 

Öğretmen öğrenci ilişkisi güzel 

Okulumuz çok başarılı bir okul 

Öğretim üyeleri çok iyiler 

Öğretim sistemi başarılı 

.. 

Başarılı bir okul 

Özel bir okul 

Iş birliği var 

Güzel bir okul 

Okul iyi 

Iyi öğretmenleri var 

Öğretmenler saygılı 

Okulmuz cok güzel bir okuldur ogretmenlemizi cok seviyorum 

Tamam 

Başarılı bir okul 

Öğretmenler çok iyiler 

Mükemmel bir okul 

Mükemmel okulumuz var 

Okul başarılı 

Başarılı 

Öğrenciler iyi 
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Eğitim iyi 

Okulumuz değişebilir 

okul değişebilir oğretmenler saygılı negatif yok başarılı eğitim var  

Yok 

İyi bir okuk 

Özel gibidir 

iyi öğretmenler ve güzel arkadaşlarım var 

Çok iyi bir okul 

Öğrenciler memnun görünüyor 

Eğitim kadrosu çok iyi 

Sınıflar düzenli ve rahat 

Genel olarak iyi 

Öğretmenler çok iyi davranıyor 

Öğretmenlerin davranışları çok iyi 

Öğretmen öğrenci ilişkisi çok iyi 

Temiz ve düzenli 

Yardşlşma var 

Normal bir okul öncesi eğitim programı hiç iyideğil. 

Evet başarılı bir okul çünkü 

Çok güzel 

Tamam 

Guzel 

Öğretmenler çok iyi 

Güzel ve temiz okulumuz var 

Başarılı kadrosu var 

Özel bir okul 

Öğretim üyeleri çok başarılı 

Harika okulumuz var 

Güzel ve temiz bir okul 

Öğretmenler cok iyiler 

İyi okulumuz var 

Müdür iyi 

Oğretmenleri iyi 

Müdür iyi 

Güzel 

Her şey tamam 

Çok güzel bir okul çünkü ve bütün öğretmenler iyiler 

Çok başarılı bir okul 

Okulumuz değişebilir ve daha başarılı olabilir 
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iyu bir okul 

Öğretmenler çok iyi insanlar 

Öğretmenler saygılı ve çok başarılı eğitim var 

iyi ve güzel bir okul 

çok iyi 

oğretmenler saygılı negatif yok başarılı eğitim var 

çok iyi 

Okul,çocuğun ikinci evi olarak kabul edilir 

Okulumuz iyi 

Okul öğrencilerı önemser ve başarılı eğitim sağlar 

Daha fazla ilgi var 

okul değişebilir oğretmenler saygılı negatif yok 

 

 

15-Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz 

 
Dış çevreyle bağlıntısı kopuk 

Başarılı bir okul çünkü 

başarisiz yonlerine yok 

Spor salonu yok  

Kantin yok🙁 

Yiyecek satın alabilecek yer yok 

Spor salonu ve kantin yok 

Kantin ve spor salonu yok 🙁 

Spor salonu ve okul kantinde veye yemekhanesi yok 

Başarılı but onlu çünkü 

Öğrencilerle öğretmenler için kişisel bir güç yok Ve öğrenciler öğretmenler kibar değil 

Yarışlıma Yok 

hiç yok 

....... 

Iyı 

Iyi 

Hayır 

Dağil 

Hayırç 

Kütü 

..... 

Bir şey Yok 
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Negatif yok 

Okulumuz daha fazla öğretim yardımına ihtiyacı var 

... 

okulun daha fazla öğretmen yardımına ihtiyacı var 

Hiç bir şey yok 

Keşeke daha fazla ilgi varsa 

Öğrencilerden gayret vardır 

HACI SÜLEYMAN BEY İLKOKULU  ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET 

FORMU  
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14-Okulumuzun Olumlu (başarılı) yönleri nelerdir? 
Evet 

. 

iyi oklumuz var Başarılı bir okul çünkü Özel bir okul çünkü 

İyi okulumuz var 

Başarılı bir okul 

1 

2 

6 

3 

4 
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5 

8 

9 

7 

10 

iyi oklumuz var Başarılı bir okul çünkü Özel bir okul çünkü 

evet 

Başarılı bir okul 

Şaba sarfetmektedır 

İyi öğretmenler var 

z 

1010 

Bilemiyorum 

 

 

 15-Okulumuzun Olumsuz (başarısız) yönleri nelerdir? 

. 

Kantin yok 

Yok 

Iyi 

Iyi 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

yok 

Yok sayılır 

Spor salonu ve kantin yok 

Spor salonu yok 

Hayır 
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Z 

 

Kantin ve spor salonu yok 

Bilemiyorum 
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